АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 19 августа 2019 года                                                     №70
 д.Чаплыгина

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
в части отступа от границы земельного участка

     В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Пашковского сельсовета Курского района
                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить на 27 сентября 2019 года в 16-00 ч. по адресу: Курская область, Курский район, Пашковский сельсовет, д.Сапогово, ул.Первомайская, д.5, публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в части отступа от границы земельного участка  по периметру с восточной стороны, вместо  3-х метров  - 1,25 метров, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Пашковский сельсовет, д.Сапогово, 5, с кадастровым номером 46:11:141301:23, площадью 700 кв.м., принадлежащего на праве  общей совместной собственности  Конченко Александру Ивановичу и Конченко Валентине Яковлевне.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний, согласно приложению № 1.
3. Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области обеспечить официальное опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в районной газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, организацию и проведение публичных слушаний.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                            С.Н.Хорьяков

Утвержден
                        постановлением администрации
       Пашковского сельсовета
             Курского района
                     от 19августа 2019 г. № 70

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению публичных слушаний

 Хорьяков С.Н. –       глава Пашковского сельсовета Курского района -
                                    председатель комиссии;
 Аспидова Т.Д.  – зам. Главы администрации  Пашковского сельсовета
                         Курского района  по общим вопросам -  секретарь комиссии;
                                             Члены комиссии:
 Волобуева Н.М.  -  зам. Главы администрации Пашковского сельсовета Курского района по финансам и экономике;
 Манойлова Валентина Васильевна –  депутат Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района;
    Макаренко С.С.  – директор МКУ ОДА  Пашковского  сельсовета
                                 Курского района;